
ZARZĄDZENIE NR 81/2023 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 poz. 2414, z 2023r. poz. 412, poz. 497, 
poz. 658) oraz §11 Uchwały Nr XL/319/22Rady Miasta Hajnówka z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2023, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 117.123.712,67 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 90.663.926,67 zł, 

b) majątkowe w wysokości 26.459.786,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 126.000.216,90 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 92.572.005,67 zł, 

b) majątkowe w wysokości 33.428.211,23 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F4CCD6-38C3-4279-9152-FE2AFDAE2CA9. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

przed zmianą 53 204,00 53 204,00 53 204,00 0,00 53 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 204,00 53 204,00 53 204,00 0,00 53 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

przed zmianą 219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

Z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

Poroz. z AR

4

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

obsługa długu

dotacje na
zadania bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Poroz. z JST

4

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 31 maja 2023 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F4CCD6-38C3-4279-9152-FE2AFDAE2CA9. Uchwalony Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

przed zmianą 14 047 458,23 11 769 662,00 6 551 740,00 5 524 919,00 1 026 821,00 0,00 491 372,00 4 726 550,00 0,00 0,00 2 277 796,23 2 277 796,23 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 047 458,23 11 769 662,00 6 551 740,00 5 524 919,00 1 026 821,00 0,00 491 372,00 4 726 550,00 0,00 0,00 2 277 796,23 2 277 796,23 0,00 0,00

przed zmianą 5 711 778,23 3 433 982,00 379 821,00 97 188,00 282 633,00 0,00 0,00 3 054 161,00 0,00 0,00 2 277 796,23 2 277 796,23 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 711 778,23 3 433 982,00 379 821,00 97 188,00 282 633,00 0,00 0,00 3 054 161,00 0,00 0,00 2 277 796,23 2 277 796,23 0,00 0,00

przed zmianą 44 499,00 44 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 329,00 44 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 853,00 7 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 823,00 7 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 959,00 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 129,00 1 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 169,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 115 727 017,23 82 348 806,00 58 774 653,00 39 764 231,00 19 010 422,00 8 176 473,00 5 148 473,00 8 249 809,00 0,00 1 999 398,00 33 378 211,23 33 378 211,23 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 727 017,23 82 348 806,00 58 774 653,00 39 764 231,00 19 010 422,00 8 176 473,00 5 148 473,00 8 249 809,00 0,00 1 999 398,00 33 378 211,23 33 378 211,23 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

przed zmianą 8 765 353,00 8 765 353,00 1 056 739,00 886 244,00 170 495,00 0,00 7 708 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -349,00 -349,00 -349,00 0,00 -349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 349,00 349,00 349,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 765 353,00 8 765 353,00 1 056 739,00 886 244,00 170 495,00 0,00 7 708 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 453,00 1 453,00 1 453,00 0,00 1 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -349,00 -349,00 -349,00 0,00 -349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 349,00 349,00 349,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 453,00 1 453,00 1 453,00 0,00 1 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 349,00 349,00 349,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -349,00 -349,00 -349,00 0,00 -349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 104,00 1 104,00 1 104,00 0,00 1 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 349,00 349,00 349,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 453,00 1 453,00 1 453,00 0,00 1 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000 870,67 10 000 870,67 1 812 108,00 1 394 199,71 417 908,29 0,00 8 188 762,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Nazwa Plan

Zlecone

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85503

2010

4210

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa przekazana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych
gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

0,00

6 945 555,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

750

75095

4018

4019

17

0,00

2 242 272,00

2 242 272,00

0,00

2 242 272,00

2 242 272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 945 555,00

Wydatki razem:

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4128
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4129

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F4CCD6-38C3-4279-9152-FE2AFDAE2CA9. Uchwalony Strona 2



zmniejszenie -349,00 -349,00 -349,00 0,00 -349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 349,00 349,00 349,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000 870,67 10 000 870,67 1 812 108,00 1 394 199,71 417 908,29 0,00 8 188 762,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 3 z 3

0,00

0,00
Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F4CCD6-38C3-4279-9152-FE2AFDAE2CA9. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81/2023 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75095 

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją projektu „Hajnówka-
opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020” finansowanego z funduszu 
spójności i budżetu państwa. 

Rozdział 85503 

Zmiana planu wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej na podstawie pisma Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.297.2023.AW na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej 
Rodziny – kwota 349,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F4CCD6-38C3-4279-9152-FE2AFDAE2CA9. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81/2023 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 2 - Objaśnienia dokonanych zmian




